9.本协议自双方签字之日起生效。

10.本协议正本一式三份，甲乙双方各执一份，办理理财产品过户更名的某银行营业机构一份，
均具有同等法律效力。

转让方（甲方）：受让方（乙方）：

签订日期：

签订地点：《银行个人理财产品转让协议书》

转让协议书 篇2

卖 方：(以下简称甲方)

买 方：(以下简称乙方)

甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方转让甲方私人房产一事达成以下条款：

第一条 甲方同意将位于砚山县城内盛禾现代城D幢4单元402室的一套商品房出售给乙方。

第二条 双方同意房屋售价为人民币100800.00 元。(大写壹拾万零捌佰元整)

第三条 乙方应在签订本协议之日支付甲方70000.00元（柒万元整）定金。其余房款乙方在办理完
房屋所有的过户手续后三日内一次性付清。三日内无故不付清视为违约。乙方在签订本协议之日
起15日内办理过户手续，逾期无故不办理视为违约。

第四条 关于产权办理的约定，本协议签订后，甲、乙双方应向房屋所在地房地产交易所申请办
理房屋买卖过户手续，并按有关规定申领房屋所有权证，办理上述手续时
产生的税费及相关费用，由乙方承担。甲方应协助乙方办理相关手续，无故不协助视为违约。

第五条甲、乙双方合同签订后，甲方在房屋过户手续办理完毕后的15日内将房屋交付给乙方，并